

# Årsredovisning för

# Aritma AB

556719-3411

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Ari Turpeinen  
Styrelseledamot

2025-03-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aritma AB, 556719-3411, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets huvudsakliga verksamhet är elinstallationer. Företaget har sitt säte i Stockholm län, Värmdö Kommun.

Under räkenskapsåret har omsättningen minskat med 20 % jämfört med föregående år. Denna minskning beror främst på en lägre ordergång, vilket har påverkat företagets intäktsgenerering negativt. Företaget arbetar aktivt med åtgärder för att återupprätta en positiv ordergång och stärka den långsiktiga tillväxten.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	7 937	9 770	8 420	9 777
Resultat efter finansiella poster	913	1 163	130	796
Soliditet %	56,8	53,2	43,1	45,1

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	223 985	1 275 795
Balanseras i ny räkning		1 275 795	-1 275 795
Utdelning		-900 000	
Årets resultat			719 444
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>599 780</b>	<b>719 444</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	599 780
Årets resultat	719 444
<b>Summa</b>	<b>1 319 224</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	719 224
<b>Summa</b>	<b>1 319 224</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 937 230	9 769 568
Övriga rörelseintäkter		52 600	352 868
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 989 830</b>	<b>10 122 436</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 305 841	-5 067 223
Övriga externa kostnader		-1 263 665	-1 332 596
Personalkostnader	2	-2 536 261	-2 604 802
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 036	-3 869
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 111 803</b>	<b>-9 008 490</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>878 027</b>	<b>1 113 946</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39 303	19 669
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 490	30 810
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 717	-1 050
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>35 096</b>	<b>49 429</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>913 123</b>	<b>1 163 375</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	450 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>450 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>913 123</b>	<b>1 613 375</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-193 679	-337 580
<b>Årets resultat</b>		<b>719 444</b>	<b>1 275 795</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 277	26 313
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 277</b>	<b>26 313</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 160 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 160 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 180 277</b>	<b>26 313</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		418 929	433 452
Övriga fordringar		221 115	151 446
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		530 715	278 744
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 044	60 728
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 197 803</b>	<b>924 370</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		81 250	83 740
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>81 250</b>	<b>83 740</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		353 032	2 310 796
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>353 032</b>	<b>2 310 796</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 632 085</b>	<b>3 318 906</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 812 362</b>	<b>3 345 219</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		599 780	223 985
Årets resultat		719 444	1 275 795
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 319 224</b>	<b>1 499 780</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 419 224</b>	<b>1 599 780</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		225 000	225 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>225 000</b>	<b>225 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		254 437	358 852
Övriga skulder		556 132	835 088
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		357 569	326 499
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 168 138</b>	<b>1 520 439</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 812 362</b>	<b>3 345 219</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	79 360	49 178
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		30 182
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>79 360</b>	<b>79 360</b>
Ingående avskrivningar	-53 047	-49 178
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-6 036	-3 869
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-59 083</b>	<b>-53 047</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>20 277</b>	<b>26 313</b>

### Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	1 160 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 160 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 160 000</b>	

## Underskrifter

Värmdö

*Ari Turpeinen*

2025-02-28

Ari Turpeinen  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-28

*Veronica Elmgren*

Veronica Elmgren  
Auktoriserad revisor
